**S**uspensio nota qd suspē  
sus potest amp. su  
spendi sicut exomu  
nicatus potest ampli  
us excommunicari ut .ij.  
q. .ij. c. engeltrudā  
et .ri. q. .ij. exellen  
tissimus & .xij. q. .ij.  
de viro nepbando  
et .j. de iudeis & sar  
ra. ita quorund in fi  
ubi de hoc. **P**rius  
et ita ille qui pzeue  
nit alium obtinebit  
.j. de ap. ut debet &  
.j. e. abb. atem & est eam simile .ff. de pzoat. p. sumbus & .j. de p  
cur. non nulle ubi podat est cōdicio possidentis sic .ff. de ver. ob.  
tatis sed videtur qd ille pro quo fuit sententia lata pmo debet ob  
tinere & non ille qui primo presentavit nam si quis conueniatur  
a psumbus ex nota eiusdem serui tunc non ei qui primo egit s  
ei qui ad sententiam prius peruenit debet dari ut .ff. de not. si qd  
a multas sic & in accōne de peal. ut .ff. de pec. si vero adhuc idē  
forte poss. dia hic ille enim obtinuit qui prius receptus fuit ut  
ar. .j. de prebend. di. .ij. so. hic neut. venit ad sententiam hic autē  
possunt multa gria assignari .j. de offi. del. ex parte .i. & .s. e. e. e.  
rum & .e. ex parte & multa alia asimis sed iura illa hodie sunt cor  
recta per illud quod tu habes .j. de ap. ut debitus & p id quod di  
cit hic tu tamen dicas de ista materia ut dixi .s. e. i. & in illa dec  
ex pte .j. de offi. del. in alio casu loquitur cum iam pime litere ante  
representacionem secundarum sunt impetrata & ita concordat cū  
ista. Alij autem dicunt qd forte bene qd pime litere valent & non  
secunde quia de primis non faciunt mencionē & sic fuit negligēs  
in pzois quando ius suum et hoc dicit licet em postea presententē  
secunde dū tamen nō recipiatur secundus al. secundus ante presē  
tacionem priorū & sic cessant coneraria omnia sed si primus suū  
ius non prosequatur .s. dolo vel eam negligētia cum prosequi  
possit tunc ualebunt secunde licet enim de primis non faciāt mē  
cionem secus in rescripto ubi p negligētia presentantis pōitur  
primum rescriptum impetratum ad lites ibi enim romanet ius  
saluum utriusq; in petentis licet secunde litere de prioribus non  
faciant mencionem ut .j. de ap. ut debitus nam ibi remanet utriq;  
impetranti ius suum saluum. **R**elaxatis ex hoc patet qd sentē  
tia suspensiois post appellacionē lata tenuerit sed videtur qd ap  
pellacio tenuit ex eo tantum qd ei qui primo eis presentavit litē  
ras prouidere debent & non ei qui secundo literas suas presenta  
uit contra quem fuit appellatum tu dicas qd ideo tenuit sententia  
nō obstante ap. qd nodum prouiderant aliam eoz priorum & i  
literis contineretur si aliu ad mandatum nostrum non recepisse  
hee en clausula nisi de mandato nostro eadem clausula foret in  
alterius receptioe grauaa erat in vtrifq; literis inserta ut patet  
in integra sed ipsi non receperat adhuc unde non tenuit ap. cū nō  
dum eis cōpeteret illa exepao vel eam tu dicas si vis predictas  
sententias relaxatis ad cautelam quātum ad illam sententiam que  
lata fuit post ap. que appellacio fuit legitima qm ad alias se  
tentias latas pro capl. ubi em appellaco nō pccat tunc tenentur  
ppne istud verbum relaxatis & si autem ppne & in pprie istud sup  
tum tenentur simile .xxvij. di. presbiter & e. prioribus & .xij. di. i  
sinodo nam & si presentacione p aliquem eoz facta ipsi capitulo  
alij iudicis post appellacionem exomuni auerant & videtur qd te  
net appellacio nam ex quo alius pzeuenerat habebat ius unde si  
capitulum appellauit qd secundo presentantem tunc bene videt te  
nere appellacio nec eadem debet prouidere ut hic dicit & ideo tūc

**A**rchiepiscopo ap. se. leg.  
Audientiam .n. p  
uenit qd quidam cle  
ria obtentis a se. ap. literis  
super prouisione sua in a  
liquibus ecclesijs tibi sū  
iectis recipientes ab eis a  
nuas pensiones seu alia be  
neficia ut ab earundem in  
peticione desistunt renuna

antes beneficio literay et  
infra fraternitati tue mā  
damus quatenus eos qui  
post literas taliter vendi  
tas alias de ill' meāone nō  
habita impetrabunt de ce  
tero vel hactenus impetra  
uerint carere decernens cō  
modo earundem ecclesias  
non permittatis earum

absolutio ad cautelam fieri deberet sed istud nō credo nam quocens aliq;  
absoluuntur ad cautelam illud exprimitur .j. de ap. ad presentiam et .j. de  
testi. veniens in h. unde prima ratio verior videtur vel intelligitur tantum  
de sententijs eoz a qd us nō est appellatum & sic tūc est planū. **R**eperta  
uerit fm. b. i. presentate & fm. gg. nalu. i. impetravit.

**A**udientiam annuat  
sed quando recipiet ille  
clericius istas pensiones cum  
dicas annuas potest dia qd i  
pam. anni ut. C. quando di.  
le ardat .l. i. & talis obfiga  
cio est ppetua ut in se. de ver.  
ob in. fat. sita. ita si vero i ob  
ligacione diatur quolibz an  
no tunc obfignatus tenetur sa  
tisfacere in fine anni ut .ff. de  
verbo. ob. .i. in hoc anno. vñ  
versus Annua si debes tunc  
respicias caput anni Anno  
si debes in fine teneberis an  
ni. **P**ensionis huiusmodi  
autem pensiones que in frau  
dem sunt de puchibus ec  
clesiay sūt phibite in dā. ge  
nerali .j. de prebendis exir  
pande in fine & .j. de collusi.  
audiuimus. **R**enuntian

tes sed nunquid continet simoniam huiusmodi renuntiacio & videtur qd  
sic cum ex literis habeat ius ad petendum beneficium spirituale & in tali  
bus omnis padio & omnis adicio cessare debet ut .j. de pac. in. c. vltimo. i.  
q. .ij. q. pio tamen poss. dia qd non est simonia quia ea que pccipiunt a u  
re liate deducuntur in padum eam in spiritualibus ut .j. de elec. in. c. signi  
ficasti & .xxvij. q. .i. elcutseri & istud est de ure qd renuntiet literis si vult  
beneficiam habere & si eam habere beneficiam poss. deduc. in padum  
qd ei renuntiet si veller aliud quia vtrumq; de ure nō potest siml. habe  
re .j. de prebend. cum nō ignoret & scandū h. expone venditas .i. cum tali  
padio renuntias vel eam poss. dia qd simonia fuerit qd non negant p  
eam tu die qd non fuit simonia ppter hoc amissa qd tamen est equus  
cum nullum ius spirituale p tales literas habuit. **N**on habita & ideo si  
valent stare ut .j. c. c. primo & .s. e. ad aures & .c. cum adco. **I**n irituz  
sed queritur vix generaliter sit verum qd quicquid eam sit p tales literas  
subrepticias debeat in iritum reuocari istud manifeste probatur in isto. e  
et .s. e. dilectus & .c. constituta & hoc ideo nam per tales literas nō videtur  
iurisdicio donari ut .j. de off. vica. in. c. sua nobis & .xxvij. q. .ij. c. veniam &  
e. senendam eam altera parte absente ut .j. de re iud. cum olim & .j. de u  
di. si pzetor in s. marcellus nec em obstat si tu dicas qd post sententiam nō  
admittatur exepao ut .ij. q. .vi. in s. exepao & .j. de re iud. inter monasteriū  
et .j. de pba. in. c. licet sed illud nō habet locum in exepaombus in quibz  
agitur de falso ut .j. de pba. in. c. nostra & .j. de pba. licet cum em per tales  
literas nō receperunt iurisdicionem ideo quicquid per eas factum est non  
tenet et est eam simile. nā replicacio omnia ante sententiam ex causa pro  
habiti bene pponitur post sententiam ut .ff. quando adco. de peal. est an  
im. l. questum al. est. s. pime. l. & multo fortius exepao ad idem fact. .j. de  
re iud. ad pbandum & ar. .j. de spon. impubex ad dissoluendum in fine. si  
et em illa dec. aliter intelligitur coneraria eadē videtur qd p tales literas del  
iurisdicio licet chdi possint p exepacionem ut ar. .ff. de bono pos. fm. ta. in. l.  
penultima in s. testamento et .s. e. nonnulli unde nō potest dia retro iudiciū  
nullum fuisse vñ si aliquis sciuit sibi cōpetere exep. & nō exepit sibi impu  
tet sed si nesciuit pzetextu exep. postea repetere sententia nō retractatur  
ut .j. de re iud. inter mona. & .c. suborta. Item libertas p falsos codiciū do  
nata nō reuocatur ut .ff. de maū. res. l. ai. ex falsis & legata etiam prestant  
licet testam. sit falsum ut .ff. de hered. insti. l. h. **S**icut istam materiam dicit  
bar. jo. qd sententia lata p tales literas tenet nisi releuetur p appellacionē  
vel eam p supplicacionem sed tamen retractanda est p inte. resti. vel eam  
si tu vis dicere qd p literas istas nulla datur iurisdicio non est necessaria re  
stitutio quia tunc ipso iure nulla est sententia ut .j. de offi. vica. sua nobis  
tu vero dicas qd tales litere non sūt irrite ipso iure sed bñ possunt annullari  
p exepacionem ut .s. e. nonnulli dictum est unde si a pñ. ista exepao ppona  
tur tunc si aliquid fiat contra totum reuocatur & sic loquitur .s. e. constitu  
tis & .c. cum dilecti. **S**i autem p consensum paum factum vel ex pccesū pro  
cedatur & deur sententia tenet quidem et valet sententia cum sit a suo i  
dice lata nec qd ius constitucionis .ij. q. .vi. in s. diffinitua & .j. de re iud. cum  
inter nos nisi appellatum fuerit vel eam supplicatum ut .xxvij. q. .ij. veniam  
et .c. senendam & .c. de pcc. imp. off. in aut. que supplicaco. .j. de par. c.  
querelam & in causa appellacionis vel supplicacionis potest opponere de

subreptione et si ostenderit se ignorasse bene auditur et potest istud probare per iuramentum nam aliter de factis non potest probare ut. j. de testi. presentium et. j. de excep. pastoralis et hoc autem intelligo hic si eis ignorantibus de prioribus litteris receperunt istos per secundas litteras ut ar. j. de prebend. in. c. dilecto vel eam potest dici quod aliud sit in beneficiis nam beneficia non potest possideri nisi canonice habeatur ut. j. de inst. et frequentibus sed isti per fraudem obtinuerunt et ideo iuste et si primam ecclesiam habuissent quo ad nullum se cum dam non poterant habere nisi dispensatus ut. j. de elec. du dum de c. g. et ideo necessaria fuit pape scientia in impetratione talium litterarum ut. j. e. c. primo quod dominus papa non scribit per aliquo beneficio et certa scientia nisi fiat mentionem de alio beneficio ut. s. e. post. nisi in alijs autem bene tenent ea que sunt per tales litteras et quo enim tate vel eam expresse apparet littere nec eam eo preteriti possit appellari Johannes

**I**si nostra mentionem et ideo videtur quod secum de littere non debeant valere ut. s. e. in. c. primo et. s. e. c. et. c. et. j. de del. et. j. de parte. i. sed tamen istud est in pendenti que valeant si ante presentacionem priorum fuerint impetrata tunc valebunt ille que primo fuerant presentate ut. s. e. c. capitulum. sancte et. j. de ap. ut de bitus postquam receptus est per primas tunc non valent secunde ut. j. sequitur preterea quia dominus papa non intendit eisdem providere in pluribus beneficiis nisi in secundis litteris mentio fiat de primis ut. j. e. si. si. sponente eam si modicum esset presentium beneficium ut. j. de prebend. cum teneamur Sed quid dicit si primis littere sunt annullate per exceptionem nunquid valent secunde licet de primis non faciant mentionem dico quod valent secunde si quidem nondum essent presentate nam potius ad contrariam impetrare videntur ut si non possit consequi beneficium per primas tunc demum uterentur secundis si autem dixerit in receptis. s. e. c. et. c. tenore et eam verba sunt intelligenda cum effectu ut. j. de eli. non residenti. in. c. relatu unde cum nichil obtinuerit per primas tunc satis equum est ut valeant secunde nam hoc fuit mens et intentione domini pape ut per suas litteras beneficium consequeretur et id eam satis innuitur et eo quod dicit eos contentos esse factas ecclesiam in quibus sunt recepti

Assecuti si enim nondum sunt beneficium ecclesiasticum assecuti quare ergo non valent ille secunde littere nam qui beneficium ecclesiasticum non est assecutus bene potest per beneficium impetrare litteras ut. s. e. cum adeo et. j. e. si. sponente. s. e. licet beneficium ecclesiasticum nondum sit assecutus tamen ius canonice per quod iure beneficium est habiturus et mandato domini pape est consecutus et per beneficium eam iam reputatur unde de h. in suis litteris tenebatur nisi

**E**x parte indulgentiarum conueniens si iam erat receptus Johannes et nam forte indultum erat capitulo laudum vel si aliquis eorum in manifestam offensam incidit quod illum excommunicare similes indulgentiarum tu habes. j. de verbo. sig. et. j. de par. nam ibi dicitur erat cum. car. et. j. de nemi. h. utum est absoluerit excommunicatum pro ecclesia car. nisi premissa satisfactio per emenda. Articulis qui fuerint illi articulis non habent. Et test. videlicet per procuratores donatos ad totam litteram. Patet hoc enim solo non valebant littere postquam impetrata preter consensum parati eam si mandatum paratorum non fuerit reuocatum ut. s. e. c. et. j. in. q. vlt. istud tamen non fuit allegatum vel eam tu intellige de alijs ad alios iudices per us impetratis et tunc planum est. Impetrata. i. ipse ut dsonet glossa. falsus nota quod quando dicitur procurator falsus qui nunquam fuit et iste nec dominum obligat nec soluentem procurator tatis liberat nisi dominus ratum habeat ut ar. j. de offi. iudi. del. c. cum olim et. j. e. si. coram et. ff. de iud. licet et. ff. de adi. ob. causam d. q. si procurator. Item dicitur procurator falsus qui fuit et

occasione verari reuocando in irritum si quid eorum preteritu inueneris esse factum **G**regorius non mediol archiepiscopo

**I**n nostra proposuisti presentia quod nonnulli clericis a se. ap. plures litteras non tamen alias de alijs mentionem facientes impetrant fraudulenter ut in pluribus ecclesijs admittantur sic quod aliquando in alijs recepti licet nondum in eis ecclesiasticum beneficium assecuti alias ecclesijs super receptione sua nihilominus inquietant et molestant et infra **M**andamus quatenus eos ecclesijs in quibus recepti sunt facies esse contentos non

non est de hic et iste liberat soluentem sibi per dominus ignorantem sed tamen dominum non obligat sibi ut. ff. si certum pet. a. eius qui et. ff. de solud. in. l. si quis seruo et de excep. eam procuratoris notabit ut. j. de par. in nostra presentia. Propter suspicionem sic. j. de par. in nostrum nam propter suspicionem potest parator non solum an

permittas alias ecclesias ab eis occasione litterarum huiusmodi molestari nisi forte de receptione sua expressam fecerint mentionem

**I**tem episcopo siluacien. et abbati copendium **E**x parte decani et capituli laudum fuit positum quod cum ipsi auctoritate ap. indulgentiarum in nobilem virum. Excommunicationis sententias protulissent procuratoribus per eum propter hoc ad se. ap. accedentibus et lite super diuersis articularis contestata. nos causam ipsam vobis commisimus terminandam habere adiecto ut non obstarent littere preter assensum paratum impetrata **D**icitur

et sed eam post litteras remoueri ut. ff. de par. et. item si suspensus ut pura si affirmative aliqua aduersario coniungatur ut. ff. e. aut affirmate vel eam si hams hams sit aduersario ut. j. de offi. del. in nuante et quoad eam noua ei superuenit ut. ff. e. si post et hic post lit. contestata causa cognita ut. ff. e. post litteram et in l. que omnia et istud est verum si procurator dicit scis aut si dicit sentit nam tunc sine cause cognitione remouetur ut. j. de par. auditis et ante lit. contestata nulla tamen causa interueniente ut. ff. e. ante lit. quare ergo non reuocatur quicquid actum fuit per talem paratorem ratio est satis in euidenti. quia huiusmodi reuocatio non puenit ad aduersarium vel ad iudicem ut et aduersario puenit ut. j. sequitur et ideo quicquid actum factum est valet

quousque reuocatio paratoris nota sit iudici vel eam aduersario ut. j. de par. to. mandato nec ille probauerit quod mandatum reuocatum ad iudicem vel eam ad aduersarium puenit et ideo recte interlocutio sunt iudicis se debere per huiusmodi litteras perdere et ille nobilis super hoc interlocutio acquiescit videlicet ostendendo alias litteras que per alium paratorem fuerant impetrata que non valent si quidem reuocatio ad ipsum procuratorem non puenit nam ad hoc ut reuocatio teneat necesse est ut ad aduersarium vel eam ad iudicem pueniat ut. j. de par. mandato et ibidem nos dicimus de hoc et hoc in iudicio scis autem extra iudicium ubi sufficit quod reuocatio tantum pueniat ad paratorem et postea non valet quod factum in dicitur iudicem sed bene valet quod factum ante eum reuocatio puenit: at ut ista colleguntur in. v. si reuocatio et. ff. manda. si mand. assec. et. j. in ista eadem glo. et ita exponere quod confessione propria probat scis litteras non valere cui confessio non standum est si ad hunc paratorem puenit ut. j. sequitur **I**tem videtur quod primis littere non valeant si reuocatio puenit ad paratorem puenit se et tamen dicitur. j. quod valeant si tamen ideo est hoc quia reuocatio non puenit ad iudicem et ad aduersarium vel eam ad utrumque ut. j. de par. mandato et. s. e. capitulum istud tamen videas verum parator sit donatus ad negocia vel ad iudicia nam si ad negocia tunc sufficit quod reuocatio pueniat ad paratorem si vero ad iudicia donatus sit tunc non sufficit nisi reuocatio pueniat. s. ad ipsum iudicem vel ad aduersarium et eam ad utrumque et quicquid factum procuratoris siue in iudicijs siue in negocijs antequam ad ipsum reuocatio pueniat bene tenet ut. j. col. ligitur et littera ut cum dicitur si mandatum reuocatum et. ut. ff. man. d. l. si mand. assem. **D**icebant et merito nam iste nobilis hanc al legacionem contra suos aduersarios se recipere tenebat ut. ff. di. si romano et. iij. q. iij. si quis testibus et. ff. di. in quouslibet et. iij. q. vij. cuius in agendo et. j. de cens. cum olim ar. d. ff. di. si quid veni. et. ff. di. l. ita et confessione propria probat secundas litteras non valere qui confessionem standum esse videtur Sed non est verum

prosent y eade

nisi reuocatio ad paratorem puenit ut .j. sequitur ut .ff. mandati  
 m. l. si mandasset . ar. q. nō sufficit reuocare mandatum nisi reuo-  
 catio pueniat ad paratorem ut patet hic et in l. pcedida si mandas-  
 set et ita potest litteras raras habere anteq̄ reuocatio puenit ad  
 paratorem licet dicitur se reuocauisse mandatum nō tamē cō-

stituit reuocatio em p  
 uenisse ad parato-  
 rem unde debet illis  
 pbare ut .j. didit et  
 ita patet q̄ prime e-  
 nam debebant non  
 valere si probet re-  
 uocacionem ad pro-  
 curatorem puenisse  
 et tamen dicitur in-  
 fra q̄ ualere sed h  
 ideo est quia reuo-  
 catio nō uenit ad iudi-  
 cem uel eam ad ad-  
 uersarium ut .j. de p-  
 arat. mandato et di-  
 citur eam de h. s. e  
 in isto .c. et aliud ē i-  
 iudicio et aliud est  
 tra ut dicitur est .s.

**Conditio** ut .s. e.  
 nonnulli .s. sunt et  
 alij. **Mandato** .i.  
 expresso fm̄ uin cō-  
 et ita patet hic q̄ nō  
 ualere licet sine mā-  
 dato specialī impe-  
 trate licet em̄ dicitur  
 do illa .s. e. nonnulli  
 male obseruauerit  
 ut dicitur sicut ibi et  
 sic dicitur tenor  
 hic illius dicitur  
 nis sed qualiter q̄  
 pbabit impetratas  
 litteras de mandato  
 dñi de hoc dicitur ē  
 in illa diciturōne nō  
 nulli si quis constitui-  
 at aliquem suum p-  
 curatorem ad impe-  
 trandum tamen nō  
 uidetur adhuc suffi-  
 cere quia non dicitur  
 p hoc q̄ ille impet-  
 uerit nam forte ali-  
 potuit eas impetrare  
 et sic nō sufficit ostē-  
 dere tale mandati  
 quia illud nō pbat  
 ut quia non pbat i-  
 petracōnem quia nō  
 pbat hoc esse q̄d  
 ab hoc contingit ab  
 esse ut .j. de trans-  
 inter col. et .c. unde  
 cogna. l. non hoc et  
 sic uidetur adhuc q̄

neesse sit pbare q̄ ille parator tales litteras impetrare quod  
 tamen erit eam diffale probare quod ergo erit tu die q̄ eam  
 necesse erit ostendat siue pbeet mandatum et q̄ eam pbee  
 se recepisse litteras ab illo cui mandauit siue eam ab alio p illo  
 consulo q̄ tam de mandato q̄ de recepcone litterarū ab illo procu-  
 ratore siat publicam instrumētum ad faciendam fidem i iudicio si  
 autem obiaur uideat q̄ requiratur sententia et idem credo ue-  
 rum esse tam in causa ap. q̄ in litteris que impetrantur p simpli-  
 cem querimōniam licet iohannes dixerit q̄ non est ita in causa ap  
 tamen non est uerū nam ita bene possunt littere finire p sententiam  
 suscitari per tales litteras impetratas sine mandato ut eam p a-  
 lias acquiescent eidem fore sententia si nō haberet litteras et sic

autem nobilis .j. atatus  
 pposuit q̄ per illas litteras  
 procedendum non erat ex  
 eo q̄ .w. qui easdem lite-  
 ras impetrare falsus exte-  
 terat procurator cum ipse  
 ante impetracionem litte-  
 rarum ipsarum ppter su-  
 spicionem quam erga eum  
 tem procuratorem conce-  
 pit mandatum sibi tradi-  
 tum reuocasset **Eis** igitur  
 pponētibz ex aduerso  
 q̄ ad nos uel eam ad ip-  
 sos huiusmodi reuocatio  
 non peruenit uol q̄ q̄ de-  
 beris per litteras ipsas p-  
 cedere per quandam inter-  
 locutoriam protulisti **P**  
 detente itaq̄ procuratore  
 ipsorum ut impiceretis p  
 dictam indulgentiam pro-  
 curator ipsius nobilis ex-  
 aduerso respondit q̄ non  
 erat p iam dictas litteras  
 procedendum exhibens q̄d  
 dam alias postertus impe-  
 tratas inter alia continen-  
 tes ut si de paratorem volun-  
 tate procederet causam ter-  
 minaretis eandem alioqui  
 ipsam sufficienter instru-  
 ctam remittentis ad ap. se-  
 dem examen cum indul-  
 gentia memorata qual litte-  
 ras ipsi ex eo non ualere  
 dicebant quia per eūde w

generaliter intelligo diciturōnem h de e. et illa .s. e. nonnulli de iure sic i  
 telliguntur tamen ego satis credo sufficere iuramentum impetrantis cum  
 uno esse ad faciendam fidem sup impetracione litterarū uideat ad impe-  
 trandum et quo constat de mandato ut .j. de para. et insinuacione tamē  
 uincit dicit q̄ generalis parator suffiat ad h quod est q̄ istam litteram et e

et post reuocacionem man-  
 dati fuerunt impetrare **Q**  
 uia uero iuxta general  
 statuta conalij littere apo-  
 stolice q̄s sine specialī man-  
 dato domini quis impetrat  
 ualere non debet nisi for-  
 te sint de illis personis de  
 quibus non est exigendus  
 de iure mandatum. **Q**an-  
 damus quatenus si reuo-  
 catio mandati ad procura-  
 torem peruenit cum min?  
 ualere debeant littere que  
 impetrantur ab illo a quo  
 mandatum domini? reuo-  
 catur in negotio ipso iux-  
 ta priorum continenciam li-  
 terarum non obstantib?  
 posterioribus procedatis.  
**I**tem de cano et .c. ca-  
 nonico leod.

**I**gnificatē w. nos  
 noueritis accepisse  
 q̄ cum .R. q̄ .w. remen-  
 dyoc. super quibusda; pā-  
 nis ad iudices litteras im-  
 petrasset **I**tem .w. exi-  
 piendo pposuit q̄ cum idē  
 non de remensi sed de leod  
 dyoc. existeret per huius-  
 modi litteras cum de dyocē  
 leod. aliq̄ non faceret mē-  
 tionem conueniri de iure nō  
 poterat nec debebat et q̄  
 excepcone; huiusmodi ad-  
 mittere denegarūt nostrā

nunquid ualebunt littere impetrare p illū et uidet q̄ non q̄ par. ante  
 licet dicitur alij par. dare nō potest ut .c. de par. l. neg. tutorem et m. l.  
 nulla ratabadio tu tamē dicas q̄ bene ualent littere impetrare p illū cui  
 māduerit par. et q̄ dicitur q̄ par. ante licet dicitur nō potest constituere  
 re par. illud uerū est ad agendū in iudicio sed par. ad negotia bene po-  
 test alij demandare ut .ff. mandati si paratō. i. s. i. .ff. de neg. gest. l. i. quis  
 mādato et talis parator bene admittit in curia et dicitur did in paratō-  
 one et do tibi potestatem ut alij possis si necesse fuerit constituere paratō-  
**I**gnificante scodiē dyocē sed tamen uidetur q̄ istud nō debuit sibi  
 obesse quia et si hoc dixisset nichilominus litteras habuisset ut .s. e. q̄ i-  
 e. sup litteris quia et quo de corpore dicitur et in seca non nocent licet non  
 omnia exprimantur ut .j. de sangu. et .c. aff. tua nos et .j. de test. in .c. licet

am q̄ .l. ff. de offi. eius cui  
 mand. est uiri. l. i. Sed tamē  
 ipse exprimit specialī .i. expref-  
 so quod nō uidetur uerū qm̄  
 in generali procuracione mi-  
 chil exprimitur de impetra-  
 one et hoc dicit .p. l. que di-  
 cit collata potus .ff. de pro-  
 cura. para. tutor sed si ha-  
 beret generalem procuracio-  
 nem ad litteras et libalem ad  
 ministracionē ad negotia tūc  
 em̄ satis credo q̄ possit licet  
 impetrare ut .ff. de para. l.  
 parator cui et .j. de para-  
 petico sed si haberet manda-  
 tum generale ad negotia tā-  
 tum tunc non credo ut possit  
 impetrare litteras ad litteras q̄  
 ut hic dicitur specialē māda-  
 tum exigat in isto casu ar. l. p  
 dicit parator tutor tamen  
 curia non fuit hoc quod hic  
 et in conat. dicitur nec eam  
 daret litteras p̄ h appellatū  
 nisi sit de illis p̄sons ut pu-  
 ra liberi parentes fratres  
 et affines et eam liberi ut  
 ff. de par. sed hec p̄sone nā  
 et agere possunt p talibus  
 cōiudis personis dum tamē  
 uoluntas ḡria nō appereat  
 ut .ff. de par. pomp. m. s. fi.

**S**i reuocacione facta sed  
 quis pbabit reuocacionem p-  
 uenisse ad paratō. in casu isto  
 ca. uis debet hoc pbare al e-  
 nim regulare est q̄ adōr fm̄  
 p debet pbare mandati ut  
 dicit .s. e. c. nonnulli tamē do-  
 minus papa. ḡrum dicit q̄  
 reus debet probare h q̄ non  
 sunt impetrare p procurato-  
 rem quia non est p̄sumendū  
 q̄ quis suam pecuniā iadecet  
 et ita ppter istam p̄sūpō-  
 nē m̄ trāsfertur in reum pba-  
 do **Q**uoniam .i. nō **Q**uoniam  
 uocatur et ita idem est si man-  
 datū fuit reuocati ac si man-  
 datū non habuisset p̄mo p̄us  
 quia q̄ uoluntatem dñi qua-  
 re non ualent littere et ita  
 patet h et sic sequenti q̄ ta-  
 libadiao in tali casu nō ha-  
 bet loam aduersario ḡdicō-  
 te **I**tem p̄curator manda-  
 ut alij istam impetracionē

ad h. et ff. de rei ven. si i te et certi dicit siue ndmine pprio siue demonstra  
dione que vicem nominis pprii obtinet designetur aut eam in digito ostendit  
datur ut ff. si certum petat. m. l. certum est et ff. de rei vendi. in l. si m re mi  
si si i te psona siue ostenditur et go videtur ut sit ed. i p tales litteras au  
diendus preterea credo talis no debet eidem obesse ai dicit de corpore ut  
ff. de iuris et facti igno. l. er  
tor: si ai preterea falsa causa  
siue demonstratio no perimie  
legatum ut. C. de fal. ca. ad  
ter. l. ij. et ff. de cond. et de  
mon. falsa demonstratio et. j.  
de iur. i. aug. et parte nec  
ingressum religionis nec in  
dadum obligant is impedit  
obligom ut. j. de iur. i. con  
ug. veniens sed tamen om  
nia ista no pofune nam ra  
tio illius de sup litteris no  
habet locum ubiq; nunquid  
si ticus nomine se sepum  
in litteris vatebunt tfe naz  
si hoc dixit dno pape mehil  
omnis litteras habuisti no  
pdest ei talis error pmo no  
est qua no val: bunt tfe ut  
hic dicit. i. quia non cadit i  
iurisdictionem nisi in homine  
re men. dpo. et preterea ea  
am inueniens videtur si ta  
les tfe valere deberent huc  
nam sic viderentur morte q  
et w. alius remen. dpo. per  
illas itas ducuntur postea i  
ta una eta que certa et del  
minata videtur possi trahi  
ad plures psonas quod ee  
no debet qua nimia genera  
litas in huiusmodi ut. s.  
e. ti. ad h. et. j. de offi. del. p.  
et. g. et quia etiam ista iur  
ris sunt rescripta et ideo ad  
lites restringende sunt poa  
q; sapande ut. s. e. ti. in. c. no  
nulli vel ideo potius q non  
cadit in iurisdictionem ipsi  
iud. quia dno papa non in  
tendit donare iurisdictione  
si in hominem remen dpo.  
et est ratio illius de sup lris  
tunc locum habet qd et eo  
qd est dictum vel tacitu pas  
pa moueretur datus ad dan  
du vel etiam ad denegandu  
rescriptu ut. j. e. ti. et insinua  
cone et. c. si pponente et. s. e.  
ti. cum adeo sed hic non est i  
ta pmo tu dicas q ille tfe fut  
imperate no ad iudices qui  
distabant a dpo. tfe sed. ul  
tra duas dietas nam si istud expresse fisset no habuisset litteras johannes

**R**adulphus sag. p hoc em expresse patet q aliud est dicere et eam  
alios dprehendit cler. dpo. et aliud clerus dicitur ut. j. de ver. sig.  
cum clerica pta. unde ita dicitur quoda bonon. dpo. nulli dms poterit  
conueniri et ideo ista eta et quidam alij debet poni et dia sic et quidam alij  
dicitur. et dpo. bonon. et sic tami de ciuitate q de dpo. p istam clausulam  
poterunt conueniri nam ciuitas et dpo. fut diuersa licet sine sub eade iurisdic  
dione siue fut vno episcopo ut. j. de cens. venerabil. et est simile licet epa  
sit in eccl. et eccl. in episcopo ut vij. q. i. scire quandoq; tam nomme  
episcopi no designatur eccl. licet ipse sit caput eccl. ut. j. de testis requi  
sitis si dixit sagin epa et quidam alij tuc p clausula et quod alij videt q  
tantum illi de ciuitate conueniri debeant nam de termino pcedes. l. sagin i  
testigatur repetita et est sensus quida n alij sagin. ut xxxij. q. vij. ap. l. s.  
ff. de ver. ob. ita pmo et dpo. poterunt conueniri ut. j. e. ti. significauit nam  
ista clausula uaga est et generalis sed tamen no extra dpo. ut. s. e. ti. pa  
storalis. q. si tu dicas et quidam alij sagin. dpo. modo illa eta et quidam

audiendam appellauit  
Itaq; mandamus quate  
nus si est ita reuocato in  
irritum et. Item prior  
sandi laudi. et succetori  
rothomagensi

**R**adulphus clericus  
rector ecclesie sancti  
xpophori de ciuitate sagi  
en. sua nobis insinuacione  
monstrauit q cum magi  
ster. b. eum per quasdam  
litteras contra episcopus  
sagien. et quosdam alios  
sagien. dpo. super redditi  
bus et rebus alijs impetra  
tas a nobis coram iudici  
bus super eadem ecclesia p  
generalem clausulam qu  
dam alij conuenissent re  
rector exapiendo pposuit  
q cum esset de ciuitate sa  
gien. et sub eadem clausu  
la nullus de ipsa ciuitate i  
telligeretur inclusus con  
ueniri non poterat per ean  
tem et quia dicti iudices ex  
ceptionem huiusmodi re  
cusarunt admittere. n. au  
di. appellauit Itaq; man  
damus quatenus si ita est  
reuocatis in irritum et.  
Item abbati sancti iacobi  
de rad.

alij restringitur p determinacionem sequentem ad illos de dpo. tami  
alioquin non esset differentia inter ista nomina bon. et dpo. sed. d  
stat q sunt diuersa nomina et eadem diuersa signant non em sic  
sinonima. i. simil. unde bona siue redozia ap. qui erat de ciuitate si  
sic dicitur ep. sag. et quidam alij siue iuris d. vel quidam alij siue

**S**ignificauit nobis  
comitali nabucei.  
q cum mortuo comite fra  
tre suo ipsa in eius succes  
sit comitatu. b. et. g. p qd  
dam litteras ap. extra tull  
episcopum et quosdam a  
lios clericos et laycos im  
petratis eam coram iudi  
cibus ad quos obtente fu  
erant super quadam pecu  
nie summa quam eide fra  
tri suo semutual se dice  
bat per illam generalem  
clausulam quidam alij q  
in predicto comitatu suc  
cesserat conuenierunt.

**E**xapiente itaq; procura  
tore suo q cum adhuc fra  
ter eundem mulieris viue  
ret quando hec littere  
impetrate fuerunt nec per  
ipsas dum viueret fuerat  
ad iudicium euocatus eaz  
auctoritate non poterat o  
ueniri et q iudices excep  
tionem non admitterebat ip  
sius nostram audiendam  
ap. Itaq; mandamus  
quatenus si est ita reuoca  
to in irritum et. Item  
abbati sancti victoris  
episcopi abien. accepit

subdit tunc p istam  
clausulam poterunt  
conueniri tam de ciu  
tate q de dpo. quia  
ista clausula genera  
lis ad omnes taz ex  
terius q interius ex  
tenditur. Item et a  
lia eta no poterat  
conueniri per litteras  
illas naz minora ne  
gocia ibidem epopi  
mebantur unde per  
clausulam generalem  
sup maioribus non  
poterat conueniri ut. s.  
e. m. e. sedes sed hac  
exceptionem no ppo  
suit h. et quod dpo  
et. i. clericus a clero  
diuitatis sit alius et  
etiam diuersus tu  
habet vij. q. ij. c. sta  
tuimus et p. q. ij. ca  
uendu et hic expresse  
se qd dixerint an  
tiquo doctores q ad  
am ista. e. non tene  
bant quod tam n  
est verum ut hic pa  
ter p nouam de re  
g. sed pone q n  
opposuisset istam ex  
cep. nec istam de ma  
iori negocio et sic  
tunc uidey proclis  
set ad sententiam co  
demnationis nuqd  
uallisset sententia et  
videtur q sic na hu  
iusmodi excepcoes  
videntur dilatoe s  
tamen qdum videt  
p istam clausula et  
quosdam alios sa  
gin. dpo. nam iuris  
dictio tantu datur in  
dpo. et n in ciu  
tatisbus et p hanc a  
tam in rebus alijs  
non donatur iuridi  
ctio sup maioribus  
negocijs ut. s. e. m. e.  
sedes unde talis sen